

deleo® International



Maksimālai tīrībai mājstaiņniecībās un komercobjektos

deleo® red sanātehnikas tīrītājs (koncentrāts)

deleo® red sanātehnikas tīrītājs ir tīrīšanas līdzeklis "viss vienā". Tas ir paredzēts vannas istabu un sanātehnikas tīrīšanai, lai tā arī pēc vairāku gadu kalpošanas izskatītos kā jauna.

deleo® red sanātehnikas tīrītājs - kur to izmantot

deleo® red sanātehnikas tīrītājs ir izstrādāts speciāli sanitāro telpu (vannas istabu, tualesu, saunu, spa u.c.) uzkopšanai, tas ir piemērots lietošanai gan mājstaiņniecībās, gan komercobjektos. Šis tīrīšanas līdzeklis vienlaicīgi attīra un dezinficē. Pateicoties pievienotajiem inhibitoriem, tas ir saudzīgs pret armatūrām un metāla detaļām, tādām kā hroms, alumīnijs un nerūsējošais tērauds. Tīrīšanas līdzeklis deleo® red attīra arī visas glancētās virsmas, tādās kā stikls, keramika, flīzes, un nav nepieciešama papildus pulēšana.

deleo® red - sanātehnikas tīrītājs ar maksimālu lauvas spēku!

deleo® red sanātehnikas tīrītājs notīra un uzspodrina visa veida virsmas bez pulēšanas!

deleo® red - sanātehnikas tīrītājs ar maksimālu aizsardzību pret koroziju!

deleo® red sanātehnikas tīrītāja izmantošana

Podos, pīsuāros

Izslaucīt ar mitru lupatīņu. Izsmidzināt podā, turot smidzināšanas pudeli ar pudeles dibenu uz augšu, un izsmidzināt zem apmales. Ļaujiet īsu brīdi līdzeklim iedarboties, tad, ja nepieciešams, mazliet paberzējiet vai noslaukiet virsmu.

Tualetes sēžamajām daļām: podiem un podu vākiem

Uzsmidziniet deleo® red sanātehnikas tīrītāju uz sarkanās mikrošķiedras salvetes. Notīriet virsmu un noslaukiet ar tīru mitru lupatīņu.

Izlietnēm, duškabīnēm, jaucējkrāniem

Vienmērīgi uzsmidziniet līdzekli uz tīrāmās virsmas. Ar tīru ūdeni noskalojiet un mitru lupatīņu noslaukiet ūdens paliekas.

Sanitāro telpu virsmām: sienas flīzēm, starpsienām, spoguļiem, stikliem

Samitriniet sarkano mikrošķiedras salveti ar deleo® red sanātehnikas tīrītāju. Notīriet virsmu vienā paņēmīenā. Nepulēt!

Nelietot uz marmora!!!

Produkta numurs
708.005

Tilpums
1000 ml pudele

Iepakojuma izmērs
1 kaste (6 pudeles, katra 1000 ml)



deleo® red,
sanātehnikas tīrītājs

www.deleo.lv tel. +371 27889902